
Ecliptica Invest ApS

CVR-nr.: 38898108

Troensevej 25A
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2024

Esben Juul Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ecliptica Invest ApS
Troensevej 25A
5700 Svendborg

CVR-nr.: 38898108
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at forvalte selskabets formue ved investering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 17.060 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.987	-16.831
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-11.987	-16.831
Andre finansielle indtægter		29.377	24.673
Øvrige finansielle omkostninger		-330	-1.093
Ordinært resultat før skat		17.060	6.749
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		17.060	6.749
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.060	6.749
I alt		17.060	6.749

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavende skat		kr. 291	kr. 915
Tilgodehavender i alt		291	915
Andre værdipapirer og kapitalandele		180.649	122.177
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	180.649	122.177
Likvide beholdninger		6.554	47.342
Omsætningsaktiver i alt		187.494	170.434
AKTIVER I ALT		187.494	170.434

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		128.839	111.779
Egenkapital i alt		178.839	161.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.655	3.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.655	8.655
Gældsforpligtelser i alt		8.655	8.655
PASSIVER I ALT		187.494	170.434

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Værdipapirer

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Værdipapirer målt til dagsværdi	180.649	122.177
	180.649	122.177
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab.	649	23.288

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1